

## ÅRSBERETNING 2021/2022 FOR PLAN INTERNATIONAL NORGE (PLAN)

### Virksomhetens art

Plan International Norge er en bistandsorganisasjon **som jobber for barns rettigheter. Der barn ikke har det bra, har ofte jenter det verst. Derfor har Plan et særlig fokus på jenter.** Vårt utgangspunkt er universelle rettigheter. Disse rettighetene er nedfelt i FNs barnekonvensjon og dekker barns rett til å overleve, utvikle seg, delta i beslutninger som angår dem selv, samt bli beskyttet mot vold og overgrep.

Sentralt i Plan International Norges virksomhet står fadderskapet som en kilde til kontakt og solidaritet mellom nord og sør. I tillegg til bevilgninger fra norske myndigheter og privat næringsliv er Plan Norges omkring 130.000 faddere med på å sikre Plans arbeid for barn og spesielt jenters rettigheter i omkring 50 land. Organisasjonen er partipolitisk og religiøst uavhengig.

Plan vil skape muligheter og resultater for barn og unge. Programarbeidet er basert på samarbeid med lokalsamfunn, myndigheter og andre organisasjoner.

Plan skal drive et nytenkende og effektivt kommunikasjons- og innsamlingsarbeid. Våre medarbeidere skal ha en inkluderende arbeidsform, være engasjert i felles mål og bidra til at vi som organisasjon tar modige og fremtidsrettede beslutninger.

Plan International Norge har sitt hovedkontor i Oslo.

### **Programmatisk satsningsområder gjennom Financial Year 22 (FY22):**

Plan International Norge har igjennom året jobbet med fire tematiske hovedsatsninger. Ved hjelp av støtte fra våre bidragsytere har vi et spesielt fokus på *beskyttelse mot vold og overgrep, bekjempelse av barneekteskap, yrkesopplæring og entreprenørskap* for ungdom og *humanitær innsats* for jenter i kriser. Plan Norge bidrar til utviklingsprosjekter i alle Plan Internationals land, men gjennom vår rammeavtale med Norad har vi et programmatisk hovedfokus på: Malawi, Uganda, Tanzania, Niger, Nepal og Bangladesh. I tillegg jobber vi spesielt med humanitær innsats i det sentrale Sahel (Mali, Niger og Burkina Faso). Vårt samarbeid med Telenor gjør oss i stand til å ha et spesielt fokus på digitale ferdigheter for barn og unge.

I løpet av FY22 har Plan International Norge gjennomført TV-aksjonen med overskriften: Barn ikke brud. Innsamlingsaksjonen slo alle tidligere rekorder og totalt innsamlet beløp endte på 262,8 millioner kroner. De innsamlede midlene vil bidra til å bekjempe barneekteskap i Nepal, Bangladesh, Malawi, Niger og Mali over de neste fem årene.

### **Fortsatt drift**

Plan har et betydelig antall faddere som har støttet organisasjonen over mange år. Virksomheten vil til enhver tid måtte forholde seg til risikoen for hendelser som kan resultere i et vesentlig fall i faddermassen.

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

### **Arbeidsmiljø og ansatte**

Plan International Norge har internkontroll for helse, miljø og sikkerhet, basert på organisasjonens risikovurderinger. Organisasjonen har avtale om bedriftshelsetjeneste.

Det er avholdt regelmessige samarbeidsmøter med Samfunnsviterne og Handel og Kontor hvor drøftinger og forhandlinger er gjennomført.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5517D3CB3C5841B8985A50D2109061DB

Plan International Norge har 66 ansatte som dekker 63 årsverk ved utgangen av FY22. Sykefraværet i 2021/2022 var på 5,7 % (2,29 % i 2020/2021). Av dette utgjorde korttidsfravær 3 % (0,43% i 2020/2021).

### Likestilling og inkludering

Plan International Norge har som mål å speile det norske samfunnet og å være en arbeidsplass med like muligheter uavhengig av kjønn, etnisitet, opprinnelse, hudfarge, språk, religion / livssyn, funksjonsevne, alder eller seksuell orientering.

Fordeling på kjønn	Styret		Ansatte	
	Antall	%	Antall	%
Kvinner	6	66,67	53	80,3
Menn	3	33,33	13	19,7
Totalt	9	100	66	100

I Plan International Norge har 13 av 74 ansatte etnisk minoritetsbakgrunn. Dette utgjør 21% av de ansatte i Plan International Norge.

### Miljørapportering

Organisasjonens drift er ikke av en slik art at det forurensrer det ytre miljø, bortsett fra reiser med fly. Reiser utenfor Norge har vært begrenset i regnskapsåret grunnet covid-19, men reiseaktiviteten forventes å ta seg opp i siste del av kalenderåret 2022.

### Utvikling, resultat og finansiell stilling

#### Årsregnskap

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av Plan International Norges stilling ved regnskapsårets slutt.

#### Utvikling

De siste to regnskapsår har driften i Plan International Norge hatt følgende utvikling:

	2021/2022	2020/2021
Anskaffende midler	567 947 809	526 461 837
Forbrukte midler	567 947 809	526 461 837
<b>Aktivitetsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Finansiell stilling

Etter styrets oppfatning er organisasjonens finansielle stilling tilfredsstillende. Formålskapitalen er 3,72% av totalbalansen, hvilket er noe lavere enn tidligere år på grunn av TV-aksjonsmidlenes effekt på balansen. Plan International Norge har ingen pantegjeld.

#### Resultatdisponering

Årsresultatet i Plan International Norge er disponert på følgende måte:

Endring formålskapital	0
<b>Aktivitetsresultat</b>	<b>0</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5517D3CB3C5841B8985A50D2109061DB